
Příloha č. 3 ke smlouvě o dílo  
soupis požadovaných dokladů k dokončenému dílu: 

Číslo 
dokladu 

Doklad 

A Doklady k průběhu stavby 

A1 Stavební deník (bude předán až po odstranění všech vad a nedodělků) 
A2 Doklad o řádné likvidaci odpadu 
A3 Dokumentace skutečného provedení 
A4 Soupis částí díla s kratší záruční dobou než 61 měsíců 
A5 Prohlášení stavbyvedoucího k provedení stavby (soulad s ověřenou PD) 

B 
Prohlášení o shodě či atesty na všechny dodané výrobky a použité 
materiály 

B1 Dlažba zámková tl. 80 mm 
B2 Dlažba zámková profilová tl. 60 mm 
B3 Obrubník betonový silniční 1000x150x150 mm 
B4 Obrubník betonový chodníkový 1000x100x250 mm 
B5 Palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1000 mm 
B6 Trubka vodovodní PE 100 SDR 11 se signalizační vrstvou 
B7 Stožár osvětlení vč. svítidla a zdroje 
B8 Svítidlo nástěnné vč. zdroje 
B9 Kabel CYKY 
C Protokoly (zprávy) o výchozích revizích, měřeních a zkouškách 
E1 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
E2 Tlaková zkouška vodovodního potrubí 
E3 Revize elektroinstalace výchozí 

Poznámka: 
Objednatel bude požadovat předložení výrobních dokumentací, vzorníků, technických listů 
apod. před plánovaným zabudováním minimálně k materiálům, výrobkům či technologiím žlutě 
označeným v této příloze. Takto požadované vzorníky a technické listy budou zhotovitelem 
předloženy objednateli k odsouhlasení nejpozději 14 dnů před plánovaným zabudováním. 
Veškeré výrobní dokumentace budou zhotovitelem předloženy objednateli k odsouhlasení 
před zahájením výroby konstrukčních prvků, nejpozději však při předání a převzetí staveniště. 
Tímto není dotčeno právo objednatele požadovat předložení dokladů k ostatním materiálům, 
výrobkům či technologiím, a to jak před zabudováním, resp. použitím či aplikací, během 
zabudování (použití či aplikace) nebo po zabudování (použití či aplikaci) – ve smyslu odstavce 
7.7. smlouvy o dílo, resp. při předání díla – ve smyslu článku 6. smlouvy o dílo. 
 

bd721812
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k č.j. KRPL-75796-14/ČJ-2023-1800VZ


